

Obiectivul: Строительные работы по реконструкции тротуара по центральной улице с.Казаклия

Obiectul: Строительные работы по реконструкции тротуара по центральной улице с.Казаклия

Devizul: Строительные работы по реконструкции тротуара по центральной улице с.Казаклия

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-01-02

Valoarea de deviz 2 072 848 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	51,2414	32,39	1 660
2	7129020012800	Pavator	h-om	2 447,6273	32,39	79 275
3	7129040010110	Asfaltator	h-om	24,7500	32,39	802
4	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	9,6000	32,39	311
5	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	27,6200	32,39	895
6	7136080025000	Montator conducte	h-om	55,6920	32,39	1 804
7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	34,7480	32,39	1 125
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 310,5665	32,39	42 448
9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	46,2371	32,39	1 498
10	9310060019930	Muncitor	h-om	975,0815	32,39	31 582
11	9312040019600	Sapator	h-om	7,3200	32,39	237
Total manopera						161 635
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	14,0420	8,96	126
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	31,7250	1 075,48	34 120
3	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	21,1500	1 075,48	22 746
4	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	530,3806	228,54	121 213
5	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0414	237,50	10
6	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,3500	44,81	60
7	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,0585	161,32	332
8	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,7140	134,43	96
9	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,7280	186,42	2 373
10	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,0378	186,42	2 430
11	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	14,6320	179,25	2 623
12	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	125,2499	186,42	23 349
13	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,0140	2 936,95	41
14	2222222222992	Alte materiale	%	6,0000	0,00	86
15	2222222222992	Materiale marunte (apa, sapun pasta)	%	0,5000	0,00	13
16	2320166200676	White spirit	kg	6,2832	26,89	169
17	23203226000401	Bitum	t	0,2709	26 886,95	7 283
18	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	9,9008	31,37	311
19	2430126103533	Vopsea gri deschis v.821	kg	15,4700	31,37	485
20	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	40,9360	31,37	1 284
21	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	5,8000	2,69	16
22	2521216700500	Teava din PVC mufata de 9 m lungime	m	52,2500	51,09	2 669
23	2523156713811	Fiting polietilenă (mufa, cot, teu)	buc	14,4200	59,15	853
24	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4 682,8840	0,90	4 197
25	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	4 682,2400	0,90	4 196
26	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	23 030,7680	0,90	20 641
27	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	2 970,2960	112,03	332 759
28	2663102100000	Beton	m3	0,3866	864,86	334
29	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	187,0630	870,27	162 795

30	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	155,7750	76,18	11 867
31	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	3 744,6300	67,22	251 704
32	2666122800562	Sectiile rigolei 0,5 x 1,0 m	m3	3,7000	672,17	2 487
33	2666122800563	Dale din beton armat la rigole 0.5x1.0 m	m3	0,4900	672,17	329
34	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	94,2480	1,79	169
35	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	6,0750	8,07	49
36	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	6,0214	32,26	194
37	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	2 380,0000	15,24	36 262
38	2862306829942	Perie de sirma	buc	9,0440	22,41	203
39	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	58,5280	87,83	5 141
40	4011106202741	Energie electrica	kw	19,0400	0,90	17
41	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0588	829,91	49
42	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	63,0280	17,03	1 073
43	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	12,2984	17,03	209
44	4100126202818	Apă	m3	0,1790	17,03	3
Total materiale						1 057 367
Utilaje						
1	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	77,5155	44,81	3 474
2	2222222222992	Alte utilaje	%	0,0000	44,81	0
3	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,7518	448,12	337
4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,3759	44,81	17
5	2922140007000	Macara	h-ut	13,0308	358,49	4 671
6	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0789	313,68	25
7	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,9273	448,12	864
8	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,9700	448,12	1 331
9	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,9700	448,12	1 331
10	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	46,0104	448,12	20 618
11	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	2,9700	313,68	932
12	2952260003000	Excavator	h-ut	0,1611	358,49	58
13	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	14,2200	313,68	4 461
14	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	10,1696	313,68	3 190
15	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0042	313,68	1
16	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	4,1400	313,68	1 299
17	2952270003306	Electropompa de apă 4-6 kw	h-ut	0,1000	44,81	4
18	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	77,5155	44,81	3 474
19	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,8053	134,43	377
20	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,7600	44,81	79
21	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	98,8717	224,06	22 153
22	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,3327	224,06	3 884
23	400051	Autobasculante, tonaj pînă la 7 t	h-ut	0,5300	224,06	119
Total utilaje						72 696
Total						1 291 698
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		36 368
Total						1 328 066
Cheltuieli de transport				7,0000%		74 016
Total						1 402 082
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		21 147
Total						1 423 229
Cheltuieli de regie				14,5000%		206 368
Total						1 629 597
Beneficiu de deviz				6,0000%		97 776
TOTAL Deviz fara TVA						1 727 373
Total						1 727 373
TVA				20%		345 475
TOTAL Deviz						2 072 848

Intocmit: Malanciuc Veaceslav

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

